OPIZTIKOZ NINAKAZ MOPIQN YINOWH®IQN ME APXAIOAOIQN (ANAKOINQZH ME APIOM.MPQT:YMMOA/I AANK/E®AAXA/201491/138037/2256/06-05-2020 OPOH ENANAAHWH 08/05/2020(AAA:92Y84653M4-OX)

Ymnpeoia :

E®OPEIA APXAIOTHTQN AXAIAZ

Ap. Alay/opo0:

- 06/07
NPOKHPY=ZH NPOZAHWHZ EZEIAIKEYMENOY EMIZTHMONIKOY KAI EPFATOTEXNIKOY MPOZQMIKOY ME ZYMBAZH EPTAZIAZ IAIQTIKOY AIKAIOY OPIZMENOY XPONOY INlA THN EKTEAEZH E%Y&% Ztllg HI\K&%
AUTH AT

TOY ENTAFMENOY ZTO MPOrPAMMA AIAZYNOPIAKHE YNEPAZIAT INTERREG "EAAAAA-ITAAIA 2014-2020" £pyou "The Rout_Net/Thematic Autb. and hERUGH T
Rout_Net,a1roAoyIOTIKA KOl ME OUTETTIOTACTO

ad6ind3/244066/411
Hu/via'Exdoonc 06/07/202

E
0
5
0

Alaywviopog:

A®OPA THN NAHPQZH MIAZ (1) ©OEZHZ NME APXAIOAOIQN

KATAT.

=H YNOWH®IQN ME EMIMEIPIA ANQ TQN 6 MHNQN (60%)

A/A
Ymown-
Piwv
mpog
mPOCAn-
wn

EiSikéTnTa

Ovopatemwvupo

Ovopa Tarpog

ap. Aitnong

Mvon
HIY

APXAIONOI Oz NE

KAPAINAPOY KQNZTANTINA

BAZIAEIOZ

2467/15.05.2020

NAI

120

Baluoég

Mruxiou

6,68

734,8

200

ApiBudg
HNVOV
guvagoug
gQTEIpia
(Ewg 84
Hrveg)

400 84

588

2042,8

Maparnpnoeig

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHX
AIlIOY

MPOZAAMBANETAI

APXAIOANOr Oz NE

NEPBOAAPAKH EIPHNH

STAYPOZ

2465/15.05.2020

NAI

140

8,35

918,50

200

400 10,44

73,08

1731,58

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMNHTHX
AIlIOY

APXAIOAOr Oz NE

MOYKAZH MAPIA

MNAYAOXZ

2580/19-05-2020

NAI

70

7,86

864,60

200

50,08

350,56

1485,16

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHX
AIlIOY

APXAIONOI Oz NE

MAYPIAOY APXONTIA

®IAINNOZ

2329/11.05.2020

NAI

30

7,08

778,80

84,00

588,00

1396,80

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHX
AIFI0OY

APXAIONOI Oz NE

NOrOOETH TEPEZA

FEQPTIOX

2447/14.05.2020

NAI

100

8,74

961,40

38,16

267,12

1328,52

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHX
AIFI0OY

APXAIONOr Oz NE

TZAKMAKH ANAZTAZIA

EYAITEAOZ

2529/18.05.2020

NAI

70

6,31

694,10

100

30 55,08

385,56

1279,66

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHX
AIFI0OY

APXAIONOr Oz NE

ANAPOBITZANEA IQANNA

KYPIAKOZ

2492/18.05.2020

NAI

100

6,77

744,70

200

30,00

210,00

1254,70

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMNMHTHX
AIFIOY

APXAIONOIOz NME

MEPTH FrEQPTIA

XPHZTOZ

2327/11.05.2020

NAI

140

6,58

723,80

200

60 17,84

124,88

1248,68

IEPOZ NAOX
MANATIAZ
TPYMHTHX
AIlIOY

APXAIONOIOz NME

MAAAIOAOIOY NIKOAETTA

KQONZTANTINOZ

2643/20.05.2020

NAI

140

6,93

762,30

100

18,24

127,68

1129,98

IEPOZ NAOX
MANATIAZ
TPYMHTHX
AIlIOY

10

APXAIONOIOz NME

AONTA XYPMAAH

AHMHTPIOZ

2289/08.05.2020

NAI

70

6,91

760,10

200

9,96

69,72

1099,82

IEPOZ NAOX
MANATIAZ
TPYMHTHX
AIlIOY

KATATA=ZH YNOWYH®IQN ME EMIEIPIA KATQ TQN 6 MHNQN (40%)

OPIZTIKOZ MINAKAZ MOPIOAOTHZHX 01 I'lA ME APXAIOAOTO - Avtiypaen

Zehida 1 amé 4



AIA
Ymoyn-
Piwv
mpog
mPOCAN-
yn

Eidik6TnTa

OVOpaTETTWVULO

‘Ovopa TaTpog

ap. Aitnong

Nvawon
HIY

11

APXAIONOTr Oz NE

KOTZAIA KAAAIOTTH

XPHZTOZ

2588/19.05.2020

NAI

120

Babuog

Mruxiou

9,14

1005,40

200

ApiBuog
HNVOV
guvapoug
gQTTEIpia
(Ewg 84
HAveg)

1325,40

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ
AIl'lIoY

Naparnproeig

12

APXAIONOTr Oz NE

DAPMAKH ZODIA

KQNZTANTINOZ

2496/18.05.2020

NAI

150

6,52

717,20

200

200

4,96

34,72

1301,92

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ
AIllIOoY

13

APXAIOAOTr Oz NE

KOIKOAIAHZ TMANNHZ

MAYAOZ

2313/11.05.2020

NAI

140

8,37

920,70

200

1260,70

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ
AIl'lIoY

14

APXAIONOTr Oz NE

KOYPOYZIA MAPIA - EYTENIA

FEQPTIOZ

2337/11.05.2020

NAI

50

8,19

900,90

200

1150,90

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ
AIllIOY

15

APXAIOAOrOz NE

KATZOYAHZ AHMHTPIOX

NAMOAEQN

2302/08.05.2020

NAI

70

7,81

859,10

200

1,56

10,92

1140,02

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ
AIllIOY

16

APXAIOAOr Oz NE

KAPAGANAZH KAZZIANH

KQNZTANTINOZ

2619/20.05.2020

NAI

120

7,31

804,10

200

1124,10

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ
AIllIOY

17

APXAIOAOr Oz NE

FABPIHAIAHZ ANTQNIOZ

HAIAZ

2347/11.05.2020

NAI

70

7,76

853,60

200

1123,60

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ
AIllIOY

18

APXAIOAOr Oz NE

BAZIAEIOY OEOAQPOX

KQNZTANTINOZ

2301/08.05.2020

NAI

100

7,45

819,50

200

1119,50

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ
AIllI0OY

19

APXAIOAOr Oz NE

FPAIKOY FEQPTIA

NIKOAAOZ

2596/19.05.2020

NAI

100

7,37

810,70

200

1110,70

IEPOZ NAOZ
NANATIAZ
TPYMHTHZ
AIllIOY

20

APXAIOAOIOz NE

KOYKAH MAPIANNA

EYAITEAOZ

2322/11.05.2020

NAI

120

7,08

778,80

200

1098,80

IEPOZ NAOZ
NANATIAZ
TPYMHTHZ
AIllIOY

21

APXAIOAOr Oz NE

NETPOMOYAOZ NIKOAAOZ

ANAPEAZ

2646/20.05.2020

NAI

70

7,34

807,40

200

1077,40

IEPOZ NAOZ
NANATIAZ
TPYMHTHZ
AIllIOY

22

APXAIOAOr Oz NE

OArA MOAETZOY

NIKOAAOZ

2374/12.05.2020

NAI

170

6,38

701,80

200

1071,80

IEPOZ NAOZ
NANATIAZ
TPYMHTHZ
AIllIOY

23

APXAIOAOr Oz NE

FATAZ IQANNHZ

AGANAZIOZ

2358/12.05.2020

NAI

140

6,62

728,20

200

1068,20

IEPOZ NAOZ
NANATIAZ
TPYMHTHZ
AIllIOY

24

APXAIOAOr Oz NE

KOKKINH ZTAYPOYAA

NIKOAAOZ

2285/08.05.2020

NAI

70

7,13

784,30

200

1054,30

IEPOZ NAOZ
NANATIAZ
TPYMHTHZ
AIl'lIOY

25

APXAIOAOIOz NE

KEPTENH KYPIAKH

STAMATHZ

2518/18.05.2020

NAI

100

6,77

744,70

200

1044,70

IEPOZ NAOX
NANATIAZ
TPYMHTHZ
AIlIOY

26

APXAIOAOIOz NE

ZMHAIQTOMNOYAQY EAENH

KQNZTANTINOZ

2417/13.05.2020

NAI

70

7,00

770,00

200

1040,00

IEPOZ NAOX
NANATIAZ
TPYMHTHZ
AIlIOY

OPIZTIKOZ MINAKAZ MOPIOAOTHZHX 01 I'lA ME APXAIOAOTO - Avtiypaen
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27

APXAIONOTr Oz NE

TZIPOIANNHZ AGANAZIOZ

KQNZTANTINOZ

2423/13.05.2020

NAI

70

8,6

946,00

1016,00

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ

AIllIoY

28

APXAIOAOTr Oz NE

KAPAXAAIOY ANNA

ABGANAZIOZ

2341/11.05.2020

NAI

100

7,27

799,70

100

999,70

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ

AIlloY

29

APXAIONOTr Oz NE

2MYPOYAIAZ ANAPEAZ

NIKOAAOZ

2535/18.05.2020

NAI

70

7,27

799,70

100

969,70

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ

AIl'lIoY

30

APXAIONOTr Oz NE

MAYAIAH TEQPTIA

KQNZTANTINOZ

2594/19.05.2020

NAI

130

6,67

733,70

100

963,70

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ

AIllIOoY

31

APXAIOAOTr Oz NE

KANEAAOIMOYAQY
AIKATEPINH

KQNZTANTINOZ

2531/18.05.2020

NAI

100

6,90

759,00

100

959,00

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ

AIl'lIoY

32

APXAIONOTr Oz NE

AHMHTPAKOIMOYAQOY EAENH

IQANNHZ

2397/13.05.2020

NAI

100

7,65

841,50

941,50

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ

AIllIOY

33

APXAIOAOrOz NE

TPAKAZ MANATIQTHZ

XPHZTOX

2367/12.05.2020

NAI

70

6,88

756,80

100

926,80

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ

AIllIOY

34

APXAIOAOr Oz NE

AMNOZTOAOMNOYAQY ©GEOAQPA

FEQPTIOZ

2462/15.05.2020

NAI

70

6,86

754,60

100

924,60

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ

AIllIOY

35

APXAIOAOr Oz NE

XPIZTOMOYAQY FrEQPTIA

XPHITOX

2349/11.05.2020

NAI

70

6,86

754,60

100

924,60

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ

AIllIOY

36

APXAIOAOr Oz NE

MATOYNH NANATIQTA

KQNZTANTINOZ

2678/21.05.2020

NAI

120

7,23

795,30

915,30

IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
TPYMHTHZ

AIllI0OY

37

APXAIOAOr Oz NE

KAAOIEPOMOYAOZ
XAPANAMIMOZ

KQNZTANTINOZ

2278/08.05.2020

NAI

70

6,64

730,40

100

900,40

IEPOZ NAOZ
NANATIAZ
TPYMHTHZ

AIllIOY

38

APXAIOAOIOz NE

FKABEPAZ 'PHIFOPIOZ

ANEZANAPOZ

2392/13.05.2020

NAI

70

6,55

720,50

100

890,50

IEPOZ NAOZ

TMANAFIAZ

TPYMHTHE
AIFIOY

39

APXAIOAOr Oz NE

NIAKOIMNOYAQY AHMHTPA

APIZTOTEAHZ

2286/08.05.2020

NAI

30

5,98

657,80

200

887,80

IEPOZ NAOZ
NANATIAZ
TPYMHTHZ

AIllIOY

40

APXAIOAOr Oz NE

ANAINQZTOMNOYAOZ
AHMHTPIOZ

NANATIQTHZ

2547/18.05.2020

NAI

100

6,00

660,00

100

860,00

IEPOZ NAOZ
NANATIAZ
TPYMHTHZ

AIllIOY

a1

APXAIOAOr Oz NE

TZIMIKOY NMHNEAOMNH

ZOTHPIOZ

2539/18.05.2020

NAI

30

7,02

772,20

5,36

37,52

839,72

IEPOZ NAOZ
NANATIAZ
TPYMHTHZ

AIllIOY

42

APXAIOAOr Oz NE

NIKOYAA KOYTIA

IQANNHZ

2700/21.05.2020

NAI

70

6,08

668,80

100

838,80

IEPOZ NAOZ
NANATIAZ
TPYMHTHZ

AIl'lIOY

43

APXAIOAOIOz NE

NANITZA KONZTANTINA

FEQPTIOZ

2607/19.05.2020

NAI

70

6,83

751,30

821,30

IEPOZ NAOX
NANATIAZ
TPYMHTHZ

AIlI0Y

a4

APXAIOAOIOz NE

POYTKAAA AHMHTPA

IQANNHZ

2632/20.05.2020

NAI

70

6,77

744,70

814,70

IEPOZ NAOX
NANATIAZ
TPYMHTHZ

AIlI0Y

OPIZTIKOZ MINAKAZ MOPIOAOTHZHX 01 I'lA ME APXAIOAOTO - Avtiypaen
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IEPOZ NAOZ
45 | APXAIONOrOZ NE KOYBEAH AAEZANAPA SMYPIAQN 2628/20.05.2020 NAI 30 6,15 676,50 100 806,50 Pﬁ#ﬁm@
AITIOY
IEPOZ NAOZ
ANATNQEZTOMOYAOY MANATIAZ
46 |APXAIONOrOZ NE AFTEAIKH EYZTAGIOZ 2624/20.05.2020 NAI 30 6,81 749,10 77910 | 1ovhHTHS
AIlIOY
IEPOZ NAOZ
MANATIAZ
47  |APXAIONOTOZ ME| MAMNAXPHETOY @EO®IAOT EYOYMIOZ 2537/18.05.2020 NAI 50 6,57 722,70 77270 | 1ovhHTHS
AIlIOY
IEPOS NAOZ
MANATIAZ
48 | APXAIONOrOZ NE ZQPZ TAMIOYP EAIA 2275/08.05.2020 NAI 70 6,38 701,80 771,80
TPYMHTHE
AIlIOY
KATAAOIOX ANTOPPI®OENTQN
Ei81kéTnTa OVOMaTETWVUHO Ovopa ap. Aitnong |M'vwon BaBpoég Ap1Budg Adyol améppiyng
=ZENOMAQZSA AEN
APXAIOAOTO% MAFQNH XPIZTINA AHMHTPIOS | 2499/18.05.2020 EXOYN METAGPASH
ZENOMAQZEA MTYXIO
MIXAAOMOYAOS MANATIQTHE | AHMHTPIOZ | 2671/20-5-2020 ATTAIKQN AEN EXEI
APXAIOAOI0Z META®PAZH

OPIZTIKOZ MINAKAZ MOPIOAOTHZHX 01 I'lA ME APXAIOAOTO - Avtiypaen

APXAIONOIOZ

KOYMOYZH ANAZTAZIA

H AIEYOYNTPIA THXZ EQOPEIAZ APXAIOTHTQN AXAIAX

ZeNida 4 amé 4
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